
DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ PRÁVA STAVBY 

č. 158/2017/4101

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zřízení práva stavby č. 158/2017/4101 (dále také jen „Dodatek č. 1") byl uzavřen 
dle příslušných ust. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi:

I.
SMLUVNÍ STRANY

1.1. Obchodní firma:
IČO:
DIČ:
se sídlem na adrese: 
zapsána:

zastoupena:
ID datové schránky: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále také jen „Vlastník")

SLUMEKO, s.r.o.
25376021
CZ25376021
Kopřivnice, Štefánikova 58/31, PSČ 742 21
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, číslo vložky 
16340
Ing. Vladimírem Pustkou, jednatelem 
pae2vve
Komerční banka, a.s.
9516410247/0100

a

1. 2 . Jméno a příjmení:
IČO:
DIČ:
místo podnikání: 
zapsán:

ID datové schránky: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Radek Králík
45614598
CZ7206273811
Brankovice, Padělky 278, PSČ 683 33
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním
rejstříku
kfzaccr
Česká spořitelna, a.s.
1892408339/0800

(dále také jen „Stavebník")

(„Vlastník" a „Stavebník" dále jednotlivě také jen „Smluvní strana" nebo společně „Smluvní strany")

II.
PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

2.1. Smluvní strany prohlašují, že dne 11.09.2017 uzavřely Smlouvu o zřízení práva stavby č. 158/2017/4101 (dále 
také jen „Smlouva o zřízení práva stavby").

2.2. Po uzavření Smlouvy o zřízení práva stavby (v průběhu dokončování projektové části řešení Stavby) vzešel ze 
strany Stavebníka požadavek na nahrazení Projektové dokumentace zpracované společností FRANK Czechia 
s.r.o., IČO: 05180350, se sídlem na adrese Olomouc - Holice, Přerovská 444/70, PSČ 779 00, novou 
projektovou dokumentací zpracovanou Ing. Pavlem Šedivým, IČO: 65788311, s místem podnikání na adrese 
Náměšť nad Oslavou, Ant. Dvořáka 89, PSČ 675 71 (za využití technologie stavby od společnosti Šebesta, 
spol. s r.o., IČO: 43442030, se sídlem na adrese Praha 5, Ostrovského 253/3, PSČ 150 00).

2.3. Vzhledem k tomu, že nová projektová dokumentace:
a) nemění sjednaný účel užívání Stavby ze strany Stavebníka (tj. provozování myčky automobilů do 3,5 t a 

zařízení k čištění interiérů takových vozidel);
b) z hlediska technologického je obdobná s původní Projektovou dokumentací (přičemž pro zákazníky je 

uživatelsky stejná s možností více platebních metod);
c) z hlediska stavebně-technického je obdobná s původní Projektovou dokumentací (přičemž z podstatné 

části bude dodržen původní stavební záměr, umístění Stavby na Pozemku);
rozhodl Vlastník, že ve smyslu čl. III. odst. 3.2. Smlouvy o zřízení práva stavby, uděluje Stavebníkovi souhlas

Strana 1 (celkem 5)



s novou projektovou dokumentací pro Stavbu.
2.4. V této souvislosti se pak Stavebník zejména zavázal, že:

a) si k řádnému užívání Stavby na své náklady a na svou odpovědnost zajistí zřízení dalších inženýrských sítí 
(včetně samostatných přípojek), a to NN (min. jistič 3x80A), a vodovod (o min. světlosti potrubí 32mm, a 
dle podmínek uvedených v projektové dokumentaci, kterou zpracoval Martin Maléř, IČO: 67325769, 
s místem podnikání Příbor, Hájov č.p. 111, PSČ 742 58);

b) si k řádnému užívání Stavby na své náklady a na svou odpovědnost zajistí dodávky následujících médií 
(včetně souvisejících služeb), a to elektrické energie, a vody, přičemž Stavebník v této souvislosti uzavře 
smlouvy s příslušnými dodavateli uvedených médií;

c) při zániku Práva stavby ve sjednané lhůtě na Vlastníka (projeví-li o to Vlastník zájem) úplatně převede 
vlastnictví ke zřízeným inženýrským sítím (včetně přípojek), jak je níže sjednáno.

2.5. Na základě výše uvedeného se Smluvní strany dohodly, že obsah Smlouvy o zřízení práva stavby se mění či 
doplňuje takto:

a) v čl. II. odst. 2.1. Smlouvy o zřízení práva stavby se celý text nahrazuje textem 
„Vlastník prohlašuje, že je  výlučným vlastníkem:
a) pozemku pare. č. 1945/1 (ostatní plocha), se způsobem využití jako jiná plocha, o výměře 2117 m2,
b) pozemku pare. č. 1938/28 (ostatní plocha), se způsobem využití jako ostatní komunikace, o výměře 

43 m2,
c) pozemku pare. č. 1944/5 (ostatní plocha), se způsobem využití jako ostatní komunikace, o výměře 

13 m2;
všechny nacházející se v katastrálním území Kopřivnice, obec Kopřivnice, zapsané v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, na listu 
vlastnictví č. 3242. Příslušné výpisy z katastru nemovitostí tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy."

b) v čl. II. odst. 2.2. Smlouvy o zřízení práva stavby se celý text nahrazuje textem
„Geometrickým plánem č. 4167-20/2018 ze dne 24.05.2018, ověřeným Katastrálním úřadem pro 
Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín (dále také jen „Geometrický plán"), došlo mimo 
jiné:
a) k oddělení dílu z pozemku pare. č. 1938/28, k oddělení dílu z pozemku pare. č. 1944/5 a k oddělení 

dílu z pozemku pare. č. 1945/1, a následnému sloučení těchto dílů do pozemku pare. č. 1944/5, 
ostatní plocha, se způsobem využití jako jiná plocha, o nové výměře 122 m2, nacházejícího se v 
katastrálním území Kopřivnice, obec Kopřivnice (dále také jen „Pozemek"), a

b) ke scelování pozemků pare. č. 1938/12, 1938/24, 1938/26, dílu z pozemku pare. č. 1938/28, 
1944/4, a dílů z pozemku pare. č 1944/5, s pozemkem pare. č. 1945/1, ostatní plocha, se způsobem 
využití jako ostatní dopravní plocha, o nové výměře 2370 m2, nacházejícím se v katastrálním 
území Kopřivnice, obec Kopřivnice (dále také jen „pozemek pare. č. 1945/1") (kdy pozemky pare. č. 
1938/12,1938/24, 1938/26,1938/28,1944/4 zanikly).

Souhlas s dělením a scelováním pozemků dle Geometrického plánu byl Městským úřadem Kopřivnice, 
odbor stavebního řádu, územního plánování a památkové péče, jako příslušným stavebním úřadem, 
udělen dne 31.05.2018 pod č. j. 22270/2018/Lalr (dále také jen „Souhlas"). Geometrický plán tvoří 
Přílohu č. 2 Smlouvy; Souhlas tvoří Přílohu č. 3 Smlouvy."

c) v čl. II. odst. 2.3. Smlouvy o zřízení práva stavby se text „potřebných přípojek inženýrských sítí" nahrazuje 
textem potřebných inženýrských sítí (včetně samostatných přípojek)".

d) v čl. III. odst. 3.1. Smlouvy o zřízení práva stavby se t e x t Bezkontaktní automyčka Kopřivnice" nahrazuje 
textem „Mycícentrum Kopřivnice".

e) v čl. III. odst. 3.1. Smlouvy o zřízení práva stavby se text „v  projektové dokumentaci z 08/2016 
zpracované Ing. Radkem Janů, FRANK CZECHIA s.r.o., Olomouc, IČO: 05180350, se sídlem Přerovská 
444/70, 779 00 Olomouc (dále také jen „Stavba"); projektová dokumentace včetně koordinační situace 
tvoří Přílohu č. 4 Smlouvy" nahrazuje textem „v  projektové dokumentaci z 05/2018 zpracované Ing. 
Pavlem Šedivým, IČO: 65788311, s místem podnikání na adrese Náměšť nad Oslavou, Ant. Dvořáka 89, 
PSČ 675 71 (za využití technologie stavby od společnosti Šebesta, spol. s r.o., IČO: 43442030, se sídlem 
na adrese Praha 5, Ostrovského 253/3, PSČ 150 00) (dále také jen „Stavba"); projektová dokumentace 
(včetně koordinační situace) tvoří Přílohu č. 4 Smlouvy".

Strana 2 (celkem 5)



f) v čl. IV. odst. 4.4. pfsm. a) Smlouvy o zřízení práva stavby se text „zejména elektrické energie, plynu, 
vody, teplé vody, tepla, odvod odpadních vod" nahrazuje textem „zejména stočného a odvodu 
odpadních vod".

g) v čl. IV. odst. 4.5. Smlouvy o zřízení práva stavby se text „počínaje 3. měsícem ode dne vzniku Práva 
stavby" nahrazuje textem ..počínaje měsícem, v němž vzniklo Právo stavby".

h) v čl. VI. odst. 6.2. Smlouvy o zřízení práva stavby se cely text nahrazuje textem
„Stavebník prohlašuje, že se se stavem Pozemku (zejména právním i faktickým) důkladně seznámil. 
Stavebník je  srozuměn se stávajícími možnostmi dopravního napojení Pozemku na veřejně přístupné 
komunikace průjezdem přes závorový systém parkoviště na pozemku pare. č. 1945/1. Stavebník je  dále 
srozuměn s tím, že se na Pozemku nachází inženýrské sítě, a to NN (jistič 3x25A, příkon 25kW) (bez 
přípojky), plynovod (včetně samostatné přípojky) a kanalizace (včetně samostatné přípojky) (dále také 
jen „Inženýrské sítě"); Inženýrské sítě jsou výlučném vlastnictví Vlastníka a zůstávají v jeho vlastnictví i po 
celou dobu existence Práva stavby. Stavebník si k řádnému užívání Stavby (tj. provozování myčky 
automobilů do 3,5 t a zařízení k čištění interiérů takových vozidel) na své náklady a na svou odpovědnost 
zajistí zřízení dalších inženýrských sítí (včetně samostatných přípojek), a to NN (min. jistič 3x80A) a 
vodovod (o min. světlosti potrubí 32mm) (přičemž Stavebník je  oprávněn využít stávající vodovodní 
potrubí o světlosti 50mm uložené v Pozemku) (dále také jen „Inženýrské sítě Stavebníka"); pro účely 
Smlouvy se Inženýrské sítě Stavebníka považují za součást Stavby (nevyplývá-li ze Smlouvy jinak)."

i) v čl. VI. odst. 6.3. Smlouvy o zřízení práva stavby se za poslední větu (ti. za konec textu) vkládá text 
„Veškeré náklady spojené s užíváním a údržbou Inženýrských sítí Stavebníka po celou dobu trvání Práva 
stavby nese Stavebník."

j) v čl. VI. odst. 6.5. Smlouvy o zřízení práva stavby se te x t..Stavebník zavazuje, že bude co nejvíce šetřit 
práv Vlastníka Inženýrských sítí" nahrazuje textem „Stavebník se zavazuje, že bude co nejvíce šetřit 
práva Vlastníka Inženýrských sítí".

k) v čl. Vlil, odst. 8.1. Smlouvy o zřízení práva stavby se cely text nahrazuje textem
„Vlastník se zavazuje zprostředkovat dodávky následujících médií (včetně souvisejících služeb), a to 
stočného a odvodu odpadních vod (dále také jen „Média"), spojených s výkonem Práva stavby (zejména 
s užíváním Stavby); Vlastník se v této souvislosti zavazuje uzavřít smlouvy s příslušnými dodavateli 
uvedených Médií, a to nejpozději do 5 měsíců ode dne vzniku Práva stavby; Stavebník se v této 
souvislosti zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost. Stavebník si na své náklady a na svou 
odpovědnost zajistí dodávky následujících médií (včetně souvisejících služeb), a to elektrické energie a 
vody (dále také jen „Média Stavebníka"), spojených s výkonem Práva stavby (zejména s užíváním 
Stavby); Stavebník v této souvislosti uzavře smlouvy s příslušnými dodavateli uvedených Médií 
Stavebníka."

l) v čl. Vlil, odst. 8.2. Smlouvy o zřízení práva stavby se cely text nahrazuje textem„ Vlastník předá Stavebníkovi kopie příslušných smluv uzavřených s příslušnými dodavateli uvedených 
Médií; Stavebník se zavazuje s těmito smlouvami řádně seznámit a dále se zavazuje v rámci výkonu 
Práva stavby (zejména při užívání Stavby) dodržovat všechny podmínky v nich uvedené. Při jejich 
porušení odpovídá za vzniklé škody."

m) v čl. Vlil, odst. 8.3. Smlouvy o zřízení práva stavby se cely text nahrazuje textem
„Stavebník se zavazuje Vlastníkovi hradit veškerá Média spotřebovaná v souvislosti s výkonem Práva 
stavby (zejména s užíváním Stavby). Veškerá Média Stavebníka spotřebovaná v souvislosti s výkonem 
Práva stavby (zejména s užíváním Stavby) si hradí Stavebník sám."

n) v čl. Vlil, odst. 8.4. Smlouvy o zřízení práva stavby se text „média" nahrazuje textem „Média", text 
„m édií"se nahrazuje textem „Médií", a text „m édií"se nahrazuje textem „Médií".

o) v čl. Vlil, odst. 8.5. Smlouvy o zřízení práva stavby se text „média" nahrazuje textem „Média", a text 
„m édií"se nahrazuje textem „Médií".

p) v čl. IX. odst. 9.2. pfsm. e) Smlouvy o zřízení práva stavby se za poslední slovo (ti. za konec textu) vkládá

Strana 3 (celkem 5)



text „(zejména pak Stavebník nedodrží kteroukoliv podmínku uvedenou ve smlouvě uzavřené s 
příslušným dodavatelem Médií anebo smlouvu uzavřenou s příslušným dodavatelem Médií poruší jiným 
způsobem)".

q) v čl. IX. odst. 9.2. písm. h) Smlouvy o zřízení práva stavby se text „média" nahrazuje textem „Média".

r) v čl. IX. odst. 9.2. písm. k) Smlouvy o zřízení práva stavby se odstraňuje text „kterýkoliv".

s) v čl. IX. odst. 9.6. Smlouvy o zřízení práva stavby se cely text nahrazule textem
„Smluvní strany se dohodly, že při zániku Práva stavby je  Stavebník bezodkladně, nejpozději však do 2 
měsíců od zániku Práva stavby, povinen:
a) na Vlastníka (projeví-li o to Vlastník zájem) převést vlastnictví ke zřízeným Inženýrským sítím 

Stavebníka za cenu odpovídající ceně tržní určené znaleckým posudkem k okamžiku zániku Práva 
stavby,

b) Stavbu odstranit, vyklidit Pozemek, uvést Pozemek do původního stavu, a protokolárně je j předat 
Vlastníkovi, a to vše bez nároku na jakoukoliv náhradu (tj. při zániku Práva stavby se Stavba 
nestává součástí Pozemku, musí být Stavebníkem odstraněna, a Stavebníkovi nenáleží náhrada za 
zhodnocení Pozemku); tím není dotčeno ust. čl. IX. odst. 9.6. písm. a) Smlouvy."

t) v čl. X. odst. 10.1. Smlouvy o zřízení práva stavby se text „média" nahrazuje textem „Média".

u) v čl. X. odst. 10.2. písm. h) Smlouvy o zřízení práva stavby se za text „čl. VII. odst. 7 .4 ."doplňuje text „či 
čl. IX. odst. 9.6."

v) v čl. X. odst. 10.3. Smlouvy o zřízení práva stavby se text „V  případě porušení závazku Vlastníka" 
nahrazuje textem „  V případě porušení kteréhokoliv závazku Vlastníka dle".

w) v čl. XII. odst. 12.12, Smlouvy o zřízení práva stavby se text ..Výpis z katastru nemovitostí" nahrazuje 
textem ..Výpisy z katastru nemovitostí" přičemž Příloha č. 1: „Výpisy z katastru nemovitostí" tohoto 
Dodatku č. 1 nahrazuje Přílohu č. 1 Smlouvy o zřízení práva stavby.

x) v čl. XII. odst. 12.12. Smlouvy o zřízení práva stavby se text „Geometrický plán č. 3919-11/2017 ze dne 
16.3.2017" nahrazuje textem „Geometricky plán č. 4167-20/2018 ze dne 24.05.2018", přičemž Příloha 
č. 2: „Geometrický plán č. 4167-20/2018 ze dne 24.05.2018" tohoto Dodatku č. 1 nahrazuje Přílohu č. 2 
Smlouvy o zřízení práva stavby.

y) v čl. XII. odst. 12.12. Smlouvy o zřízení práva stavby se text „Souhlas s rozdělením pozemku dle 
Geometrického plánu č. j. 15491/2017/Lalr z 28.3.2017" nahrazuje textem „Souhlas s dělením a 
scelováním pozemků dle Geometrického plánu č. j. 22270/2018/Lalr ze dne 31.05.2018", přičemž 
Příloha č. 3: „Souhlas s dělením a scelováním pozemků dle Geometrického plánu č. j. 22270/2018/Lalr 
ze dne 31.05.2018" tohoto Dodatku č. 1 nahrazuje Přílohu č. 3 Smlouvy o zřízení práva stavby.

z) v čl. Xlí. odst. 12.12. Smlouvy o zřízení práva stavby se text „Projektová dokumentace na stavbu 
„Bezkontaktní automyčka Kopřivnice"" nahrazuje textem „Projektová dokumentace (včetně koordinační 
situace) na stavbu „M ycí centrum Kopřivnice"" přičemž Příloha č. 4: „Projektová dokumentace (včetně 
koordinační situace) na stavbu „Mycí centrum Kopřivnice"" tohoto Dodatku č. 1 nahrazuje Přílohu č. 4 
Smlouvy o zřízení práva stavby.

2.6. V ostatních ustanoveních se Smlouva o zřízení práva stavby nemění, tj. původní znění Smlouvy o zřízení
práva stavby, které není tímto Dodatkem č. 1 dotčeno, se nemění a zůstává v platnosti.

III.
SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Dodatek č. 1 tvoří nedílnou obsahovou součást Smlouvy o zřízení práva stavby.
3.2. Stavebník výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1, včetně příloh a podpisů, v

informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
3.3. Dodatek č. 1 vzniká dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, a nabývá obligačněprávní účinnosti

Strana 4 (celkem 5)



dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
3.4. Veškeré změny tohoto Dodatku č. 1 je třeba činit výhradně písemně.
3.5. Dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 (pěti) vyhotoveních s platností originálu. Po 2 (dvou) vyhotoveních obdrží 

každá ze Smluvních stran a 1 (jedno) bude použito pro účely vkladového řízení před příslušným katastrálním 
úřadem.

3.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o 
celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3.7. Níže uvedené přílohy tvoří nedílnou obsahovou součást Dodatku č. 1:
- Příloha č. 1: Výpisy z katastru nemovitostí
- Příloha č. 2: Geometrický plán č. 4167-20/2018 ze dne 24.05.2018
- Příloha č. 3: Souhlas s dělením a scelováním pozemků dle Geometrického plánu č. j. 22270/2018/Lalr ze 

dne 31.05.2018
- Příloha č. 4: Projektová dokumentace (včetně koordinační situace) na stavbu „Mycí centrum Kopřivnice"

V Kopřivnici d n e ..........................

SLUMEKO, s.r.o.
zastoupeno
Ing. Vladimírem Pustkou, jednatelem

V d n e M '

OVĚŘOVACÍ d o l o ž k a  p r o  l e g a l iz a c i 
Podle ověřovací knihy Městského úřadu Kopřivnice 
poř. č. legalizace 2189/2018
vlastnoručnó podopsal* - uznal podpis na listině za vlastní*
Vladimír Pustka, 07.05.1968 Čeladná
jméno/a, příjmení, datum a místo narozeni žadatele
Kozlovice č. p. 92
adresa místa trvalého pobytu žadatele*
- -adresa místa pabyhena-územl-České-reptMky'
- adresa bydliště mimo území České republiky*
OP 204562294
druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobni údaje, 
uvedené v této ověřovací doložce

V Kopřivnici dne 26.06.2018 
Marie Sládková 
Jméno a příjmení ověřující osoby, která legalizaci 
Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy Městského úřadu Kopřivnice 
poř. č. legalizace 2190/2018
vlasteeručné podepsal* - uznal podpis na listině za vlastni*
Radek Králík, 27.06.1972 Brno 
jméno/a, příjmení, datum a místo narozeni žadatele 
Brankovice, Padělky č. p. 278 
adresa místa trvalého pobytu žadatele*
- -adresa místa pobytu na-území-České-repubiiky*
--adresa bydliétě-mimo-úgeml České-repabUky*
OP 111822775
druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobni údaje 
uvedené v této ověřovací doložce

V Kopřivnici dne 26.06.2018 
Marie Sládková
Jméno a příjmení ověřující osoby, která 
Otisk úředního razítka a podpis ověřujíc!

Strana 5 (celkem 5)





MĚSTO KOPŘIVNICE
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE

Odbor stavebního řádu, územního plánování a památkové péče

Č. J.:
SPIS. ZN.:
VYŘIZUJE/ÚTVAR:
TELEFON:
E-MAIL:
DATUM:

22270/2018/Lalr
SÚP-484/2018
Ing. arch. Irena Lapčiková/Stavební úřad 
556 879 690
irena.lapcikova@koprivnice.cz 

31. května 2018

SLUMEKO, s.r.o. 
IČO 25376021 
Štefánikova 58/31 
742 21 Kopřivnice

Souhlas s dělením a scelováním pozemků

Městský úřad Kopřivnice, odbor stavebního řádu, územního plánování a památkové péče, 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), 
vydává ve věci žádosti společnosti SLUMEKO, s.r.o., IČO 25376021, Štefánikova 58/31, 
742 21 Kopřivnice, v souladu s ustanovením § 62 odst. 3 stavebního zákona a s částí čtvrtou 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád"),

souhlas
s oddělením dílu z pozemku pare. č. 1938/28, s oddělením dílu z pozemku 

pare. č. 1944/5 a s oddělením dílu z pozemku pare. č. 1945/1
a následným sloučením těchto dílů do pozemku pare. č. 1944/5,

se scelováním pozemků pare. č. 1938/12,1938/24,1938/26, dílu z pozemku pare. 
č. 1938/28,1944/4, dílů z pozemku pare. č 1944/5 s pozemkem 1945/1,

kdy pozemky pare. č. 1938/12,1938/24,1938/26,1938/28,1944/4 zanikají,
vše v katastrálním území Kopřivnice,

podle geometrického plánu č. 4167-20/2018 ze dne 24.5.2018.

Městský úřad Kopřivnice, odbor stavebního řádu, územního plánování a památkové péče 
zároveň potvrzuje, že není třeba stanovit podmínky pro dělení předmětných pozemků a že 
rozhodování v tomto území není podmíněno územní studií nebo regulačním plánem.

Odůvodnění

Městský úřad Kopřivnice, odbor stavebního řádu, územního plánováni a památkové péče, 
obdržel dne 30.4.2018 žádost společnosti SLUMEKO, s.r.o., IČO 25376021, Štefánikova 
58/31, 742 21 Kopřivnice, o souhlas s rozdělením a scelováním pozemků pare. č. 1938/12, 
1938/24, 1938/26, 1938/28, 1944/4, 1944/5 a 1945/1 v k. ú. Kopřivnice. K žádosti byl 
doložen geometrický plán č. 4167-20/2018 ze dne 24.5.2018. Geometrickým plánem byl 
zaměřen skutečný stav využití území. Přístup na jednotlivé pozemky zůstává zachován 
podle současného stavu.

Město Kopřivnice -  Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 
tel.: +420 556 879 411, fax: +420 556 812 758, posta@koprivnice.cz, www.koprivnice.cz 
IDS: 42bb7zg, IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077, číslo bankovního účtu: 1767241349/0800

VSTŘÍCNOST -  PROFESIONALITA -  ZODPOVĚDNOST

mailto:irena.lapcikova@koprivnice.cz
mailto:posta@koprivnice.cz
http://www.koprivnice.cz


Odbor stavebního řádu, územního plánování a památkové péče Č. jedn.: 22270/2018/Lalr

Jelikož přístup na pozemky je zajištěn, rozdělení a scelování pozemků není v rozporu s 
územně plánovací dokumentací, pro dělení a scelování pozemků není důvodné stanovit 
podmínky, a dále proto, že v území dotčeném návrhem dělení a scelování není rozhodování 
podmíněno územní studii nebo regulačním plánem, rozhodnutí o dělení a scelování 
pozemků se v souladu s ustanovením § 82 odst. 3 stavebního zákona nevydává a je vydán 
tento souhlas jako sdělení podle části čtvrté správního řádu.

Město Kopřivnici
Městský úřad Kopřivnicí

Ing. arch. Irena Lapčíková 
referentka odboru

Odbor stavebního řádu včemního 
plánováni a památkově péče 

Slaveb í ií ufád

Příloha: ověřená kopie geometrického plánu č. 4167-20/2018 ze dne 24,5.2018

2 / 2



MĚSTO KOPŘIVNICE
M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  K O P Ř IV N IC E

Odbor stavebního řádu, územního plánování a památkové péče

Č.J.:
SPIS. ZN.:
VYŘIZUJE/ÚTVAR:
TELEFON:
E-MAIL:

20485/2018/PšeJa
SÚP-3633/2018
Ing. Jana Pšejová/Stavební úřad 
556 879 679; 736 614 202 
jana.psejova@koprivnice.cz

DATUM: 23. dubna 2018

SLUMEKO, s.r.o., IČO 25376021 
Štefánikova 58/31 
742 21 Kopřivnice

■

UZEMNI ROZHODNUTI
Dne 19.4.2018 podala společnost SLUMEKO, s.r.o., IČO 25376021, Štefánikova 58/31, 742 
21 Kopřivnice, žádost o vydání územního rozhodnutí o změně využití území - změně druhu a 
způsobu využití pozemku:
- pro pare. č. 1945/1 - 2117 m2 - z využití ostatní plocha - jiná plocha na využití 
ostatní plocha -  ostatní komunikace

- pro parc.č. 1938/12 - 35 m2 - z využití ostatní plocha - jiná plocha na využití ostatní 
plocha -  ostatní komunikace
v kat. území Kopřivnice.

Odbor stavebního řádu, územního plánování a památkové péče, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "stavební zákon"), posoudil návrh 
podle ustanovení § 84 až § 90 stavebního zákona a na základě tohoto posouzení vydává 
podle § 80 a § 92 stavebního zákona a § 10 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodnutí o změně wužití území
- pro pare. č. 1945/1 - 2117 m2 - z využití ostatní plocha - jiná plocha na využití 
ostatní plocha -  ostatní komunikace

- pro parc.č. 1938/12 - 35 m2 - z využití ostatní plocha - jiná plocha na využití ostatní 
plocha -  ostatní komunikace
v kat. území Kopřivnice.

Označení účastníků řízen í podle §  27 odst 1 zákona č  500/2004 Sb ., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen  "správnířád"):
SLUMEKO, s.r.o., IČO 25376021, Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice

Popis změny využití území:
Pozemky parc.č. 1945/1 a 1938/12 v kat. územ í Kopřivnice jsou  v současnosti upraveny a 
využívány jako parkoviště (kolaudační souhlas ze dne 17.8.2017 pod č .j. 41224/2017/Ob). 
Jedná se  tedy  o uvedení stavu (druhu) pozemku evidovaného v katastru nem ovitostí do 
souladu se skutečným stavem pozemku (druhem a využitím).
Město Kopřivnice -  Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 
tel.: +420 556 879 411, fax: +420 556 812 758, posta@koprivnice.cz, www.koprivnice.cz 
IDS: 42bb7zg, IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077, číslo bankovního účtu: 1767241349/0800

VSTŘÍCNOST -  PROFESIONALITA -  ZODPOVĚDNOST

mailto:jana.psejova@koprivnice.cz
mailto:posta@koprivnice.cz
http://www.koprivnice.cz


Odbor stavebního řádu, územního plánování a památkové péče Č. jedn.: 20485/2018/PšeJa

Odůvodnění

Dne 19.4.2018 podala společnost SLUMEKO, s.r.o., IČO 25376021, Štefánikova 58/31, 742 
21 Kopřivnice, žádost o vydání rozhodnutí o změně využití území. Uvedeným dnem bylo 
řízení zahájeno.

Při vymezování okruhu účastníků územního řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném 
případě toto právní postavení přísluší
■ podle ustanovení § 85 stavebního zákona odst. (1), písm. a) žadatel- SLUMEKO s .r.o .,

Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice
■ podle ustanovení § 85 stavebního zákona odst. (1), písm. b) obec - Město Kopřivnice, 

Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice

Protože je pro území, jehož se návrh týká, zpracována územně plánovací dokumentace a 
stavebnímu úřadu jsou dobře známy poměry v území, na jejíchž základě bylo možné návrh 
posoudit, upustil ve smyslu § 87 stavebního zákona od místního šetření.

Vlastnické právo žadatele k předmětnému pozemku bylo ověřeno nahlížením do katastru 
způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Stavební úřad v územním řízení posoudil záměr žadatele v rozsahu ustanovení § 90 
stavebního zákona, a konstatuje, že je v souladu
■ s vydanou územně plánovací dokumentací - Pro správní území města Kopřivnice je 

platný Územní plán Kopřivnice, který byl vydán Zastupitelstvem města Kopřivnice na 
jeho 21. zasedání konaném dne 17.9.2009 usnesením č. 437, a nabyl účinnosti dne 
6.10.2009. Územní plán Kopřivnice byl změněn Změnou č. 2, vydanou Zastupitelstvem 
města Kopřivnice na jeho 2. zasedání konaném dne 16.12.2010 usnesením č. 12, která 
nabyla účinnosti dne 5.1.2011, a Změnou č. 1, vydanou Zastupitelstvem města 
Kopřivnice na jeho 14. zasedání konaném dne 13.12.2012 usnesením č. 286, která 
nabyla účinnosti dne 31.12.2012 a Změnou č. 3, vydanou Zastupitelstvem města 
Kopřivnice na jeho 24. zasedání usnesením č. 595, která nabyla účinnosti dne 
15.10.2014 a Změnou č. 4, vydanou Zastupitelstvem města Kopřivnice na jeho 
7. zasedání usnesením č. 143, která nabyla účinnosti dne 8.10.2015.

Záměr je v zastavěném území. Pozemky jsou součástí plochy smíšené -  městské 
centrum (SC), kde v hlavním využití jsou uvedeny mimo jiné i komunikace funkční 
skupiny C a D, parkovací plochy a další stavby související s dopravou. Změna využití 
předmětného pozemku je v souladu s platným Územním plánem Kopřivnice
požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle 
zvláštních právních předpisů, popřípadě s výsledkem řešení rozporů a s ochranou práv a 
právem chráněných zájmů účastníků řízení -  nebyly vyžadovány, jedná se o napravení 
stavu dle skutečnosti. Stanoviska dotčených orgánů byla uplatněna v předchozích 
řízeních -  umístění a povolení stavby parkoviště.

Změnou kultury pozemku nebudou ohroženy veřejné zájmy ani neprimeřene omezena nebo 
ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení.

Toto rozhodnutí slouží k uvedení do souladu údajů uvedených v katastru nemovitostí (druh 
pozemku) se skutečným stavem.

V souladu s ustanovením § 69 odst. 2) správního řádu se v písemném vyhotovení rozhodnutí 
uvedou jména a příjmení všech účastníků řízení: SLUMEKO, s.r.o., Město Kopřivnice.

2 / 3



Odbor stavebního řádu, územního plánování a památkové péče Č. jedn.: 20485/2018/PšeJa

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání u zdejšího stavebního úřadu a to do 15 dnů ode 
dne jeho doručení. Odvolacím orgánem je Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor 
územního plánování a stavebního řádu, ul. 28. října 117, 702 18 Ostrava. Včas podané a 
přípustné odvolání má odkladný účinek.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Za správnost vyhotovení:
Ing. Jana Pšejová
referent odboru stavebního řádu,
územního plánování a památkové péče

Ing. Markéta Kvitová 
vedoucí odboru stavebního řádu, 

územního plánování a památkové péče

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, stanovený podle položky 17 odst. 2, písm. a) ve výši 1000,- Kč, sazebníku 
správních poplatků byl uhrazen.

Doručí se: (prostřednictvím datové schránky)
SLUMEKO, s.r.o., Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice, DS: pae2we

3 / 3



■\S 'K Ý  O #
'‘tyj . 34~ \prokazujicí stav evidovaný k datu 25.06.2018 14:15:02

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI

no dálkp\ým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy 
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb,, ve znění pozdějších předpisů.

Nový Jičín Obec: 599565 Kopřivnice
Í93 Kopřivnice List vlastnictví: 3242

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo 
SLUMEKO, s.r.o. Štefánikova 58/31, 74221 Kopřivnice 25376021

Č Á S T E Č N Ý V Ý P I S

Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití
1938/12 35 ostatní plocha jiná plocha
1938/24 53 ostatní plocha ostatní

komunikace
1938/26 217 ostatní plocha ostatní

komunikace
1938/28 43 ostatní plocha ostatní

komunikace
1944/4 13 ostatní plocha ostatní

komunikace
1944/5 13 ostatní plocha ostatní

komunikace
1945/1 2117 ostatní plocha jiná plocha

Způsob ochrany

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 
Typ vztahu

o Věcné břemeno (podle listiny)
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV- 
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035 

Povinnost k
Parcela: 1945/1

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná 
vkladu práva ke dni 25.05.2012.

ze dne 24.05.2012. Právní účinky 

V-2896/2012-804
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 1944/4, Parcela: 1944/5, Parcela: 1945/1

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 25.06.2018 14:15:02

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 599565 Kopřivnice
Kat.území: 669393 Kopřivnice List vlastnictví: 3242

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

o Prohlášení vkladatele V5 5516/1997 ze dne 16.12.1997, právní účinky vkladu ke dni 
• 18.12.1997.

POLVZ:310/1998 Z-6100310/1998-804
Pro: SLUMEKO, s.r.o., Štefánikova 58/31, 74221 Kopřivnice RČ/IČO: 25376021

o Smlouva kupní ze dne 09.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 29.06.2016. Zápis proveden 
dne 21.07.2016.

V-6626/2016-804
Pro: SLUMEKO, s.r.o., Štefánikova 58/31, 74221 Kopřivnice RČ/IČO: 25376021

o Smlouva kupní ze dne 28.06.2017. Právní účinky zápisu ke dni 03.08.2017. Zápis proveden 
dne 25.08.2017.

V-6997/2017-804
Pro: SLUMEKO, s.r.o., Štefánikova 58/31, 74221 Kopřivnice RČ/IČO: 25376021

o Smlouva kupní čj. OPOZ /0512/2017/KaMi ze dne 18.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 
18.12.2017. Zápis proveden dne 09.01.2018.

V-11762/2017-804
Pro: SLUMEKO, s.r.o., Štefánikova 58/31, 74221 Kopřivnice RČ/IČO: 25376021

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 25.06.2018 14:26:27
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 2



Katastr nemovitostí
Ověřuji pod pořadovým číslem 32604/2018, že tato listina, která V/ 
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronu 
podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, se doslovně, .shoduje 
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické 
podobě.

Ověřující osoba: SLÁDKOVÁ MARIE 

V Kopřivnici dne 25.06. 2018

Podpis J i .  í -

/ J s  K



1938/6



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označeni Výméra parcely Druh pozemku Označeni Výméra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnáni se stavom evidence právních vztahů
pozemku pozemku určeni DO přechází z  pozemku Číslo listu Výměra dílu Označení

pare. číslem Způsob využili pare. číslem Způsob využiti Způsob využiti výměr označeného v vlastnictví dílu

ha | m 2 ha m 2
katastru

nemovitostí
dflvějě l poz_ 

evidenci
ha | m 2

1938/12 35
t t

ostat. pj. zanikáJiné plocha t i I i

1938/24 i ! 53
i »

ostat. Dl. zaniká t i I l
ontnlkomunlkiiiiu i i 

t i
,1
I

i
l

1938/26 ! 2 ; 17
'* i

ostat. pl. zaniká t i
,1
1 i

oetat. komunikací i i 
t i

'I
1

1
r

1938/28
i i
! ! 43
1 t

ostat. pl. zaniká i  t
1
t

|i
i

n-tst. komunikace i i 
i i 1

n
i

1944/4
1 1 

; ; 13
i i

ostat. pl. zaniká
i i 
i t

l
l

i
t

ostat, komunikace i i
* r t

i
i

1944/5
i i

| ; 13
>t i

ostat. pl. 1944/5
1 i
! 1 ! 22
t I

ostat. pl. 2
11 i

i
ostat komunlkoco jiné plocha i1 i

i

1945/1
i i
] 2 1 ; 17 ostat. Dl. 1945/1 23 70 ostat. pl. 2

1 i
jiné plocha rt«l dopravní pl

• i *1)

M-CM

L

1938/12 3242 i 35 celá
• i
l i

i i 1938/24 3242 1 53 celá
l i t i 1938/26 3242 II 2 17 celá
I j i i 1938/28 3242 i 43 celá
1 1 i i 1944/4 3242 T 13 celá
t 1 i i 1944/5 3242 1 13 celá
1 1 i i 1945/1 3242 1 21 17 celá
1 1 i i *1) < 24 i 91O)TfCM 24 92

i t 
t i

I 1 
t tí 1

*1) Rozdíl +1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr (bod 14.6 přílohy katastrální vyhlášky) u dosavadní parcely č.1938/12,1938/24,1938/26,1936/28,1944/4, 
1944/5,1945/1

Seznam souřadnic (S-JTSK) 
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y X
k.ú. Kopřivnice (669393)

86 482767.83 1127398
10 482757.54 1127382
1 482770.44 1127401
2 482764.73 1127405
3 482754.82 1127391
4 482760.56 1127387

Kód kv. Poznámka
06 3 roh budovy
88 3 roh budovy
95 3 dočasná stabilizace
81 3 dočasná stabilizace
22 3 dočasná stabilizace
33 3 dočasná stabilizace

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro
změnu hranic pozemků

Vyhotovitel: Václav Maťátko 
Štramberská 433 
Příbor 742 58 
IČ 70029156

Číslo plánu: 4167-20/2018
Okres: Nový Jičín
Obec: Kopřivnice
Kat. území: Kopřivnice
Mapový list: Nový Jičín 3-3/42
Dosavadním vlastníkům pozemků byte poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem:

doč.stab. dle § 91 odst.6 vyhl. 357/2013 Sb.

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický Inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:
Ing. Vít Krejčí Jméno, příjmení: Ing. Vít Krejčí

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů: 1 3 0 9 /1 9 9 5

Číslo položky seznamu úředně oprávněných . > i q q c  
zeměměřických inženýrů:

Dne: 20. kvžtna 2018 Cisto: 39/2018 Dne: 2 5 .  května 2 0 1 8  čisto: 3 9 /2 0 1 8

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento 9lejnopÍB odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému
v dukumcntitci krtlaMrAInllw úřadu

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parceL

KÚ pro Moravskoslezský kraj 
KP Nový Jičín 
Ing. František Vejda 
PGP- 8 1 5 / 2 0 1 8 - 8 0 4  
2018.05.24 09:43:39 CEST

Ověření stejnopisu geometrického piáno v listinné podobě.

/  * *  % \

\ * h ř  * * *  «' ̂ y )  , n  ' — s



L E G E N D A :

1938/6

*j fx>

A - MYCÍ CENTRUM PRO OSOBNÍ VOZIDLA 
B - ZPEVNĚNÁ PLOCHA - ZÁMKOVÁ DLAŽBA TL. 80 MM 
C - VJEZD DO AREÁLU MYČKY - STÁVAJÍCÍ 
D - SJEZD NA PARKOVIŠTĚ - STÁVAJÍCÍ 
E - STÁVAJÍCÍ HOSPODÁŘSKÁ BUDOVA 
F - STÁVAJÍCÍ STL STANICE PLYNU

1 - STÁVAJÍCÍ JEDNOTNÁ KANALIZACE DN 200
2 - PŘÍPOJKA JEDNOTNÉ KANALIZACE DN 150
3 - STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKA VODY PE 32
4 - ARMATUROVÁ ŠACHTA
5 - PŘÍVOD VODY DO OBJEKTU PE 32
6 - KABELOVÉ ROZVODY ELEKTRO - VO

PROJEKTANT ING. PAVEL ŠEDIVÝ, ANT. DVOŘÁKA 89 
675 71 NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU

INVESTOR RADEK KRÁLÍK, PADĚLKY 278
683 33 BRANKOVICE

MÍSTO STAVBY : K.Ú. KOPŘIVNICE
P.Č. 1944/5 PARE :

IMG. PAVEL ŠEDIVÝ
PROJEKTOVÁNÍ A REALIZACE STAVEB 

A. DVOŘÁKA 89, NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU 
e-mail: šedivý.pavel@seznam cz 

IČO: 65 78 83 11 
T E L .; 568 623 428 MOB.: 608 706 390

NÁZEV AKCE

MYCl CENTRUM KOPŘIVNICE
MĚŘÍTKO :

1 : 500
FORMÁT: DATUM

2 A4 05/2018
VÝKRES

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

Č.ZAK. : STUPEN
721-18 PSP

Č.VÝKRESU
C.3





33/13

1945/2



PROJEKTANT ING. PAVEL ŠEDIVÝ, ANT. DVOŘÁKA 89 ING. PAVEL ŠEDIVÝ
675 71 NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU i PROJEKTOVÁNÍ A REALIZACE STAVEBINVESTOR ■ RADEK KRÁLÍK, PADĚLKY 278 1 A. DVOŘÁKA 89, NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU

683 33 BRANKOVICE !/ J\ŽS e-mail: sedivy.pavel@seznam.cz
MlSTO STAVBY : K.Ú. KOPŘIVNICE 100:65 78 83 11

P.Č. 1944/5 PARE ; TEL.: 568 623 428 MOB.: 608 706 390

NÁZEV A K C E :

MYCÍ CENTRUM KOPŘIVNICE
m ě ř ít k o FORMÁT DATUM C.ZAK. : STUPEN :

1 : 500 2A4 05/2018 721-18 PSP
V Ý K R E S . Č.VÝKRESU :

C.1SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

mailto:sedivy.pavel@seznam.cz


Sf— ^ ____ ____ 892__ ______ Uí2____ ew ^

-V -V
-V

“T* "T"

_JfiJ.4SL_

PROJEKTANT : ING. PAVEL ŠEDIVÝ. ANT. DVOŘÁKA 89 
675 71 NÁMĚŠt NAD OSLAVOU

ING. PAVEL ŠEDIVÝ
i  S \  PROJEKTOVANÍ A REALIZACE STAVEB 
I  f L  11 A DVOŘÁKA 89, NAMĚŠt NAD OSLAVOU 
1 /■ ¥#  e-mail: sadivy paval@6eznam.cz

INVESTOR RADEK KRÁLÍK, PADĚLKY 278 
683 33 BRANKOVICE

MÍSTO STAVBY K.Ú. KOPŘIVNICE 
P.Ů. 1*44/5 PARE

IČO; 65 7883 11 
TEL : 558 623 428 MO0. 608 706 390

NÁZEV AKCE

MYCÍ CENTRUM  KO PŘIVN ICE
M ĚŘÍTKO FORMÁT : Jd a t l ím fi.ZAX_ STUPEŇ

1 :5C1 2 A a | 05/2018 721-10 PSP
V Ý K R E S Č.VÝKRESU :

01ZÁKLADY

mailto:paval@6eznam.cz


2 e
so

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

e . NÁZEV PLOCHA PODLAHA STĚNY, STROP ZVL. ÚPRAVA

D 1 MYCÍ RC1X 1 28,00 m2
BETONOVÁ PODLAHA 
3 LEŠTĚNÝM POVRCHEM

OCELOVE LAKOVANÉ 
PLECHY

0 ? MYC! ROX II 28.00 m2
BETONOVÁ PODLAHA 
!J LEŠTĚNÝM POVRCHEM

OCELOVE LAKOVANÉ 
PLECHY

0.3 MYCÍ BOX III. 28,00 m2
BETONOVÁ PODLAHA 
5 LEŠTĚNÝM POVRCHEM

OCELOVE LAKOVANÉ 
PLECHY

0.4 zAz e m I t e c h n o l o g ie 13 60 m2 KERAMIČKA d l a ž b a
OCELOVE LAKOVANÉ 
PLECHY

PRO JEKTAN T : ING. PAVEL ŠEDIVÝ, ANT. D VO ŘÁKA89 
675 71 NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU

PARE

ING. PAVEL ŠEDIVÝ 
■ A Y  PROJEKTOVÁNI A REALIZACE STAVEB 
I Z i l l  A, DV0ŘAKA 89, NÁMĚŠŤ n a o  o s l a v o u  
1/ m  e-mail: sedrvy pavel@seznam cz 

IČO: 65 78 83 11 
T a  569 623 428 M0B : 608 706 390

INVESTOR RADEK KRÁLÍK. PA D ĚLKY 278
683 33 BRANKOV1CE

m ís t o  s t a v b y  : k .ů . k q p ř j v h s c e
P Á .  1944/13

NÁZEV A KCE

MYCÍ CENTRUM  KO PŘ IVN ICE
M ĚŘÍTKO FORMÁT : ÍDATUM.

1 :5 0  i  A*t| 05/2016
Č Z A K . STUPEŇ

721-18 PSP
V Ý K R E S

PŮDORYS
Č .V ÝK R ES U  :

02



13560-*-4,571

ŠACHTA 
O100, HLOUBKA 200tIÓD ELEKTRO  K A B E lA ŽL  V.HLOUBCE 

íUS 200 POD SOKLEM A DRÁT / , ,
'EDEN tOOOmm NAD SOKLEM 230V • T̂ET* “PRO SVĚTLA)

VEN l______
CHEMICKÁ KOTVA 016x250

KOTVENI OCELOVÉ KONSTRUKCE 
----------------------K Á K O ------------~ “

±ojioo_
-D .2 5 0  S

•—r

,  - ~ 3 ' š ;  v  -1 í
g

+4.015

+3.365

PODKLADNÍ BETON TL. 100mm PODKLADNÍ BETON TL; 100mm-

P R O JE K T A N T : ING. P A V EL ŠED IV Ý , A N T. DV O ŘÁKA 89 
675 71 N Á M ĚŠŤ NAD O SLA V O U

ING. PAVEL ŠEDIVÝ
i  < V \  PROJEKTOVÁNÍ A REALIZACE STAVEB 
1 J t i l l  A. DVOŘÁKA 89, NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOUIN V ESTO R R A D E K  KR Á LÍK , P A D ĚL K Y  278

663 33 B R A N K O V tCE 11 ^ r ,S  e-mail: sedivy.pavel@seznam.cz
m ís t o  s t a v b y K.Ú . K O PŘ IV N IC E  

P .Č . 1944/5 PA R E ■
IČO : 65 78 83 11 

TEL.: 568 623 428 MOB.: 608 706 390

NÁZEV AKCE

MYCÍ CENTRUM KOPŘIVNICE
m ěř ít k o

1 : 50
FORMÁT :

2 A4
DATUM

05/2018
Č.ZAK.

721-18
STUPEŇ

PSP
VÝKRES

SVISLÝ ŘEZ
č.VÝKRESU

03

mailto:sedivy.pavel@seznam.cz


POHLED CELN Í

POHLED BOČNÍ
O LIŠTO VÁN l p l e c h

V ÝPLŇ SKLO BEZPEČNO STNÍ KOM AXIT RAL 9006

C O N N E X  TL.8 \

PROJEKTANT: ING. PAVEL ŠEDIVÝ, ANT. DVOŘÁKA 89 
675 71 NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU

INVESTOR RADEK KRÁLÍK, PADĚLKY 278
683 33 BRANKOVICE

MÍSTO STAVBY : K.Ú. KOPŘIVNICE
P.Č. 1944/5 PARE :

ING. PAVEL ŠEDIVÝ
PROJEKTOVANÍ a realizace staveb 

A. DVOŘÁKA 69, NÁMĚŠŤ nad oslavou 
e-mail: sediVy.pavel@seznam.cz 

IČO: 65 78 83 11 
TEL.: 568 623 428 MOB.: 608 706 390

NÁZEV AKCE

MYCÍ CENTRUM KOPŘIVNICE
m ě ř ít k o

1 . 50
FORMÁT

2 A4
DATUM

05/2018
Č.ZAK.

721-18
STUPEŇ

PSP
V Ý K R E S :

POHLEDY
Č.VÝKRESU :

04

mailto:sediVy.pavel@seznam.cz

